ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Phù Cát, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức các đơn vị sự nghiệp

 thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4872/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

và viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển đối với 07 thí sinh không hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng, kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo và viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Phù Cát, năm 2024 (Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng chịu trách nhiệm thông báo hủy kết quả

tuyển dụng công khai trên Trang thông tin điện tử UBND huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT.Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (Thông báo);

- VP.HĐND và UBND huyện (Trang thông tin

điện tử UBND huyện để niêm yết);

- Lưu: VT, NV.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Thắng

Phụ lục 2

Trình

 độ

Ngành/chuyên

ngành đào tạo

1 Mẫu giáo Cát Khánh
Giáo viên

mầm non

Nguyễn Thị Vân An 25/01/1998 X
Vạn Khánh, An Hoà, An

Lão
ĐH

Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

2 Mẫu giáo Cát Hưng
Giáo viên

mầm non

Lê Thị Duyên Tính 11/11/1999 X
35 Xuân Diệu, Định Tố,

Vĩnh Thạnh
ĐH

Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

3 Mẫu giáo Cát Tiến
Giáo viên

mầm non

Nguyễn Thị Ka Ly 08/10/1989 X
Hưng Nhượng, An Hòa, An

Lão
ĐH

Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

Võ Thị Yến 22/10/1999 X An Hòa, Ân Phong, Hoài Ân ĐH
Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

Trần Nguyễn Thị Mỹ Linh 01/01/1999 X
08 Nguyễn Chí Thang,

Tăng Bạt Hổ, Hoài Ân
ĐH

Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

Nguyễn Thị Thúy Lanh 01/08/2002 X Hòa Đại, Cát Hiệp, Phù Cát ĐH
Giáo dục mầm

non

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

4 Tiểu học số 2 Cát Tân
Giáo viên

Tiểu học

Nguyễn Lệ Thanh 22/06/1998 X
Tân Thuận, Vân Canh, Vân

Canh
ĐH Giáo dục tiểu học

Không hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng

Danh sách có 07 trường hợp./.

Ghi chú

HỦY KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN ĐỐI VỚI THÍ SINH KHÔNG HOÀN THIỆN HỒ SƠ TUYỂN DỤNG - KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VÀ VIÊN CHỨC CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC UBND HUYỆN PHÙ CÁT, NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /12/2024 của UBND huyện Phù Cát)

TT Đơn vị sử dụng Vị trí việc làm Người đăng ký Ngày sinh

Giới

tính

nữ

(X)

Địa chỉ liên hệ

Trình độ chuyên môn

Chứng chỉ

		2024-12-06T17:11:29+0700

		2024-12-07T17:03:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-08T18:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Xuân Thắng<thangdx@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:34:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:34:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!